



OBEC DRAHOUŠ

270 33 Jesenice, e-mail: ou-drahous@volny.cz

Mobil: +420 724 189 475

IČ: 47016035, bankovní spojení: ČSOB, č. ú.: 269663552/0300

V Drahouši 7.4.2021

Odpověď na žádost o informaci dle z. č.106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím.

Dotazovatel: Tomáš Barejška

1. Obec Drahouš má platný územní plán obce a lze jej nalézt na webových stránkách obce Drahouš v sekci „Informace o obci“.
2. Obec Drahouš neprojednává změnu a ani přijetí nového ÚPO.
3. V současné době obec Drahouš bude vybírat nového projektanta na úpravu stávajícího ÚPO.

S pozdravem

Antonín Tauber

starosta